2

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

О  внесении  изменения в  решение

Батайской   городской    Думы    от
29.10.2014 № 18  «Об утверждении
штатного расписания аппарата Батайской
городской Думы шестого созыва»
Принято

Батайской городской Думой                                                    « 30 » сентября 2015 года

Руководствуясь пунктом 9 части 8 статьи 26  Устава   муниципального образования  «Город Батайск»,

Батайская городская Дума решила:
       1. Внести изменение  в  решение Батайской  городской Думы от 29.10.2014  № 18  «Об утверждении штатного расписания аппарата Батайской городской Думы шестого созыва, приложение 2 изложить в следующей редакции (прилагается).
       2. Организацию исполнения настоящего решения возложить на Председателя Батайской городской Думы Симоненко В.А.
 3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  местному  самоуправлению (Камуз А.Н.).

       4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Батайск официальный» (Чумаков М.В.).

       5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Председатель

Батайской городской Думы

                                                     В.А. Симоненко

Мэр города Батайска                                                                                           В.В. Путилин

г. Батайск
« 30 » сентября 2015 года
№ 73
Лист согласования прилагается:

Приложение
к  решению
Батайской городской Думы
от « 30 » сентября 2015 N 73
Штатное расписание                                                                                                                        аппарата Батайской городской Думы шестого созыва
	№

п/п
	Наименование

 муниципальных должностей, должностей муниципальной службы
	Количество

штатных единиц
	Должностные оклады, ставки заработной платы

	Муниципальная должность

	1.
	Председатель

Батайской городской Думы
	1 шт. ед.

	           *

	Итого

муниципальных должностей
	1 шт. ед.

	Должности муниципальной службы:
	**

	2.
	Главный специалист-бухгалтер
	1 шт. ед.

	3.
	Организационно-правовой отдел аппарат Батайской городской Думы:
	4 шт. ед.

	3.1.
	Начальник отдела
	1 шт. ед.

	3.2.
	Главный специалист
	1 шт. ед.

	3.3.
	Ведущий специалист
	1 шт.ед.

	3.4.
	Ведущий специалист
	1 шт. ед.

	Итого
должностей муниципальной службы:
	5 шт. ед.

	4.
	Водитель
	1 шт. ед.
	***

	Итого                                                          должностей обслуживающего персонала:
	            1 шт. ед.

* Замещающему муниципальную должность на постоянной основе депутату, устанавливаются  и выплачиваются в максимальных размерах ежемесячные выплаты, премии и дополнительные гарантии, предоставляемые муниципальным служащим нормативным правовым актом Батайской городской Думы;
** Муниципальным служащим устанавливаются ежемесячные выплаты, премии и дополнительные гарантии в соответствии с нормативным правовым актом Батайской городской Думы;

*** Обслуживающему персоналу устанавливаются ежемесячные выплаты, премии и дополнительные гарантии в соответствии с нормативным правовым актом Батайской городской Думы.